
 <p>Nicolás Romero DIF Municipal JUNTOS ARMANDO EL CAMBIO</p>	<p>FACTURAR A NOMBRE DE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO FISCAL Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMD850710J2</p>	<p>DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A DE C.V RFC: BAN171024R23 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL PARQUES DE ZAPOPAN, C.P 45138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGELICA GÓMEZ HERRERA</p>			
<p>ÁREA SOLICITANTE</p>	<p>DIRECCIÓN</p>				
<p>TIPO DE CONTRATO</p>	<p>PEDIDO (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)</p>	<p>FECHA DE LA SOLICITUD</p>	<p>10/03/2023</p>		
		<p>HOJA</p>	<p>1-3</p>		
<p>TIPO DE PROCEDIMIENTO</p>	<p>ADJUDICACIÓN DIRECTA</p>	<p>DOMICILIO DE ENTREGA</p>	<p>AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.</p>		
<p>PARTIDA PRESUPUESTAL</p>	<p>2211</p>	<p>FECHA DE ENTREGA</p>	<p>14/03/2023</p>		
<p>SUFICIENCIA PRESUPUESTAL</p>	<p>MARZO 2023</p>	<p>No DE SOLICITUD</p>	<p>ADQ/2023/03/60</p>		
<p>PARTIDA</p>	<p>DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS</p>	<p>UNIDAD DE MEDIDA</p>	<p>CANTIDAD</p>	<p>PRECIO UNITARIO</p>	<p>PRECIO TOTAL</p>
2211	COSTAL DE CEBOLLAS	SACO	1	\$ 1,805.76	\$ 1,805.76
2211	TOMATE	KILOGRAMO	70	\$ 50.76	\$ 3,553.20
2211	JITOMATE	KILOGRAMO	74	\$ 53.89	\$ 3,987.86
2211	PAPA	SACO	2	\$ 2,376.00	\$ 4,752.00
2211	CALABAZA ITALIANA	KILOGRAMO	1	\$ 42.66	\$ 42.66
2211	EJOTE	KILOGRAMO	20	\$ 55.08	\$ 1,101.60
2211	ELOTE DESGRANADO	KILOGRAMO	0.5	\$ 59.40	\$ 29.70
2211	CHAYOTE SIN ESPINAS	KILOGRAMO	20	\$ 45.79	\$ 915.80
2211	CHICHAROS EN VAINA	KILOGRAMO	15	\$ 74.52	\$ 1,117.80
2211	BERENJENA	KILOGRAMO	1	\$ 70.20	\$ 70.20
2211	NOPAL	PIEZA	260	\$ 2.92	\$ 759.20
2211	PEPINO	KILOGRAMO	2	\$ 39.96	\$ 79.92
2211	CILANTRO	KILOGRAMO	0.5	\$ 48.60	\$ 24.30
2211	PEREJIL	KILOGRAMO	0.35	\$ 135.00	\$ 47.25
2211	BROCOLI	KILOGRAMO	10	\$ 50.76	\$ 507.60
2211	EPAZOTE	KILOGRAMO	1	\$ 86.40	\$ 86.40
2211	PIMIENTO MORRON SURTIDO	CAJA	2	\$ 758.16	\$ 1,516.32
2211	ZANAHORIA DE COSTAL	SACO	1.5	\$ 658.26	\$ 987.39
2211	LECHUGA ITALIANA	PIEZA	5	\$ 21.06	\$ 105.30
2211	LECHUGA SANGRIA	PIEZA	1	\$ 25.00	\$ 25.00

		FACTURAR A NOMBRE DE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO FISCAL Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMD850710U2		DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A DE C.V RFC: BAN171024RZ3 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL PARQUES DE ZAPOPAN, C.P 45138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGELICA GÓMEZ HERRERA					
ÁREA SOLICITANTE		DIRECCIÓN							
TIPO DE CONTRATO		PEDIDO (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)		FECHA DE LA SOLICITUD		07/03/2023			
				HOJA		2-3			
TIPO DE PROCEDIMIENTO		ADJUDICACIÓN DIRECTA		DOMICILIO DE ENTREGA		AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.			
PARTIDA PRESUPUESTAL		2211		FECHA DE ENTREGA		14/03/2023			
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL		MARZO 2023		No DE SOLICITUD		ADQ/2023/03/60			
PARTIDA		DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL		
2211		ESPINACAS		KILOGRAMO	0.5	\$ 63.72	\$ 31.86		
2211		APIO		KILOGRAMO	1	\$ 27.00	\$ 27.00		
2211		AGUACATE		KILOGRAMO	2	\$ 96.12	\$ 192.24		
2211		COLIFLOR 2 KG		PIEZA	2	\$ 50.76	\$ 101.52		
2211		COL BLANCA		PIEZA	1	\$ 29.77	\$ 29.77		
2211		JICAMA		KILOGRAMO	3	\$ 30.91	\$ 92.73		
2211		LIMON AGRIO		KILOGRAMO	8	\$ 42.12	\$ 336.96		
2211		PLATANO TABASCO		KILOGRAMO	3	\$ 32.35	\$ 97.05		
2211		MELÓN GRANDE		PIEZA	4	\$ 66.96	\$ 267.84		
2211		NARANJA		KILOGRAMO	20	\$ 23.76	\$ 475.20		
2211		UVA		KILOGRAMO	1	\$ 105.60	\$ 105.60		
2211		FRESA		KILOGRAMO	1	\$ 129.60	\$ 129.60		
2211		PIEZA DE PAPAYA DE 2.5 KG		PIEZA	1	\$ 83.16	\$ 83.16		
2211		PIEZA DE PIÑA DE 2.5 KG		PIEZA	6	\$ 66.42	\$ 398.52		
2211		PIEZA DE SANDIA 8.5 KG		PIEZA	1	\$ 115.56	\$ 115.56		
2211		MAMEY		KILOGRAMO	1	\$ 58.00	\$ 58.00		
2211		MANGO MANILA		KILOGRAMO	1	\$ 51.51	\$ 51.51		
2211		ATUN EN AGUA DE LATA DE 140 GRS		CAJA	3	\$ 952.56	\$ 2,857.68		
2211		MAYONESA GALON DE 3.4 KG		PIEZA	1	\$ 318.60	\$ 318.60		
2211		ACEITE		CAJA	3	\$ 894.24	\$ 2,682.72		

 <p>Nicolás Romero DIF Municipal 2022-2024 JUNTOS ARMANDO EL CAMBIO</p>	<p>FACTURAR A NOMBRE DE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO FISCAL: Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMD5671012</p>	<p>DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A DE C.V RFC: BAN171024R23 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL. PARQUES DE ZAPOPAN, C.P 48138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA</p>			
<p>ÁREA SOLICITANTE</p>	<p>DIRECCIÓN</p>				
<p>TIPO DE CONTRATO</p>	<p>PEDIDO (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)</p>	<p>FECHA DE LA SOLICITUD</p>	<p>07/03/2023</p>		
<p>TIPO DE PROCEDIMIENTO</p>	<p>ADJUDICACIÓN DIRECTA</p>	<p>HOJA</p>	<p>3-3</p>		
<p>TIPO DE PROCEDIMIENTO</p>	<p>ADJUDICACIÓN DIRECTA</p>	<p>DOMICILIO DE ENTREGA</p>	<p>AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.</p>		
<p>PARTIDA PRESUPUESTAL</p>	<p>2211</p>	<p>FECHA DE ENTREGA</p>	<p>14/03/2023</p>		
<p>SUFICIENCIA PRESUPUESTAL</p>	<p>MARZO 2023</p>	<p>No DE SOLICITUD</p>	<p>ADQ/2023/03/60</p>		
<p>PARTIDA</p>	<p>DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS</p>	<p>UNIDAD DE MEDIDA</p>	<p>CANTIDAD</p>	<p>PRECIO UNITARIO</p>	<p>PRECIO TOTAL</p>
2211	PASTA DE FIDEO	CAJA	3	\$ 213.84	\$ 641.52
2211	PASTA DE CODO	CAJA	3	\$ 213.84	\$ 641.52
2211	CONSOME DE POLLO	KILOGRAMO	10	\$ 79.15	\$ 791.50
2211	SALSA DE SOYA	FRASCO	1	\$ 25.44	\$ 25.44
2211	SALSA INGLESA	LITRO	1	\$ 199.80	\$ 199.80
2211	SALSA MAGGI	LITRO	1	\$ 274.05	\$ 274.05
2211	MOLE ROJO DE PASTA	KILOGRAMO	10	\$ 199.00	\$ 1,990.00
2211	PIMIENTA MOLIDA	KILOGRAMO	1	\$ 58.00	\$ 58.00
2211	GALLETA TIPO MARIA	CAJA	3	\$ 74.52	\$ 223.56
2211	LECHE ENTERA LIQUIDA	LITRO	12	\$ 31.86	\$ 382.32
2211	TORTILLA DE HARINA	KILOGRAMO	5	\$ 52.00	\$ 260.00
2211	PILONCILLO	KILOGRAMO	5	\$ 52.92	\$ 264.60
2211	GALLETA SALADA INDIVIDUAL	CAJA	1	\$ 59.00	\$ 59.00
2211	SALCHICHA DE PAQUETE DE 3KG	PIEZA	3	\$ 345.00	\$ 1,035.00
2211	CREMA ACIDA	LITRO	10	\$ 75.06	\$ 750.60
2211	QUESO RALLADO	KILOGRAMO	5	\$ 106.92	\$ 534.60
2211	QUESO OAXACA	KILOGRAMO	1	\$ 156.60	\$ 156.60
2211	JAMON DE PAVO	KILOGRAMO	1	\$ 160.92	\$ 160.92
2211	TOCINO	KILOGRAMO	4	\$ 270.00	\$ 810.00
2211	CHULENTERA	KILOGRAMO	10	\$ 145.00	\$ 1,450.00
2211	CEBOLLO	KILOGRAMO	1	\$ 160.92	\$ 160.92
2211	CEBOLLO EN	KILOGRAMO	10	\$ 168.11	\$ 1,681.10
2211	DIF MUNICIPAL	KILOGRAMO	1	\$ 52.00	\$ 52.00
				SUBTOTAL	\$ 53,493.46
				I.V.A	\$ 208.00
				TOTAL	\$ 53,701.46
<p>ELABORO</p>	<p>ÁREA SOLICITANTE</p>	<p>REPRESENTANTE LEGAL</p>	<p>PROVEEDOR</p>		
					
<p>ALEXANDER TEXCO MEDINA (AUXILIAR EN EL ÁREA DE ADQUISICIONES)</p>	<p>C. GERALDINA GARCÍA MENESES (DIRECTORA DEL SMDIF DE NICOLÁS ROMERO)</p>	<p>C. GERALDINA GARCÍA MENESES (DIRECTORA DEL SMDIF DE NICOLÁS ROMERO)</p>	<p>C. ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA REPRESENTANTE LEGAL</p>		